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Оқу орталығын ашуға арналған бизнес-жоспар

1. Жоба туралы жалпы мәліметтер

Жобаның атауы: «Білім Шаңырағы» оқу орталығы

Қызметтің түрі: Оқушыларға және студенттерге арналған білім беру
қызметтері (репетиторлық қызметтер, дайындық курстары, тіл үйрену және
т.б.)

Орналасқан жері: Қаланың орталық ауданы, мектептер мен университеттерге
жақын аймақ

Бастапқы инвестиция: 10,000,000 теңге

2. Нарықты талдау

Нысаналы аудитория: Мектеп оқушылары, студенттер, ата-аналар, тіл
үйренгісі келетін ересектер.

Нарық жағдайы: Білім беру саласына сұраныс үнемі жоғары, әсіресе ҰБТ, SAT,
IELTS сияқты емтихандарға дайындық курстарына деген қажеттілік артып
келеді.

Бәсекелестер: Қалада басқа оқу орталықтары бар, бірақ сапалы оқытушылар
мен тиімді бағдарламалар арқылы ерекшеленуге болады. Сонымен қатар, жеке
көзқарас пен заманауи технологияларды пайдалану арқылы бәсекеге қабілетті
болуға болады.

3. Оқу орталығының концепциясы

Қызмет түрлері:
Мектеп пәндері бойынша репетиторлық қызметтер (математика,
физика, химия, биология, тарих, әдебиет және т.б.)

ҰБТ, SAT, IELTS және басқа да емтихандарға дайындық курстары.
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Шет тілдерін үйрету (ағылшын, неміс, француз, қытай т.б.).

Балаларға арналған шығармашылық және дамытушы курстар
(логика, сурет салу, музыка).

Ересектерге арналған тіл курстары және кәсіби даму
бағдарламалары.

Атмосфера: Заманауи жабдықталған сыныптар, шағын топтарда оқыту,
интерактивті оқыту әдістерін қолдану.

Қызмет көрсету: Жеке оқу жоспарын құру, әр оқушыға ерекше назар аудару,
прогресті үнемі бақылау және ата-аналармен тығыз байланыс.

4. Маркетингтік стратегия

Жарнама:
Интернет-маркетинг: Әлеуметтік желілерде жарнама, веб-сайт құру,
SEO және контекстік жарнама, онлайн курстар және вебинарлар.

Баспа жарнамасы: Мектептер мен университеттерде флаерлер мен
плакаттар тарату, жергілікті газеттерге жарнама беру.

Ата-аналар мен студенттерге арналған іс-шаралар: Ашық есік
күндерін өткізу, тегін сынақ сабақтар ұйымдастыру.

Баға саясаты:
Орташа баға сегменті.

Бірнеше курстарға жазылған оқушыларға арналған жеңілдіктер.

Тұрақты клиенттер үшін бонус және адалдық бағдарламалары.

5. Өндіріс жоспары

Орналасқан жер: Мектептер мен университеттерге жақын орналасқан
ғимарат. Ауданы 150-200 шаршы метр.

Жабдықтар: Интерактивті тақталар, компьютерлер, проекторлар, принтерлер,
оқу материалдары, жиһаз (үстелдер, орындықтар).

Қызметкерлер: Оқытушылар (әр пән бойынша), әкімші, техникалық қолдау
көрсету қызметкері.

Бағдарламалық қамтамасыз ету: Оқу материалдарын жасау және басқару
үшін қажетті бағдарламалар (мысалы, Moodle, Google Classroom).

6. Қаржылық жоспар

Бастапқы шығындар:
Жабдықтарды сатып алу: 3,000,000 теңге

Ғимаратты жалға алу: 1,500,000 теңге (6 айға алдын ала төлеу)
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Ғимаратты жөндеу және жабдықтау: 2,000,000 теңге

Жарнама және маркетинг: 1,000,000 теңге

Жалақы қоры: 2,500,000 теңге (3 айға алдын ала төлеу)

Айлық шығындар:
Жалақы: 1,000,000 теңге

Жалдау ақысы: 250,000 теңге

Коммуналдық төлемдер: 100,000 теңге

Оқу материалдары: 150,000 теңге

Жарнама: 100,000 теңге

Күтілетін табыс:
Орташа топтағы оқушылар саны: 100 оқушы

Бір оқушыға айлық төлем: 20,000 теңге

Айлық табыс: 2,000,000 теңге

Өзін-өзі ақтау мерзімі: Бастапқы инвестициялардың өзін-өзі ақтау мерзімі –
12-18 ай.

7. Тәуекелдер және оларды басқару

Бәсекелестердің көптігі: Жоғары сапалы білім беру, оқушыларға жеке назар
аудару, және заманауи әдістерді қолдану арқылы ерекшелену.

Клиенттердің тапшылығы: Маркетингтік стратегияны тиімді жүзеге асыру,
жаңа клиенттерді тарту үшін акциялар мен арнайы ұсыныстар жасау.

Оқытушылардың жетіспеушілігі: Білікті оқытушыларды тарту және
олардың кәсіби дамуына жағдай жасау.

8. Қорытынды

«Білім Шаңырағы» оқу орталығы жобасы – орташа баға сегментінде орналасқан
сапалы  білім  беру  қызметтерін  ұсынатын  перспективалы  бизнес-идея.  Бастапқы
инвестициялардың дұрыс  жоспарлануы және  тиімді  маркетингтік  стратегия  арқылы
жоба өзін-өзі  ақтап, тұрақты табыс әкеледі деп күтілуде. Сонымен қатар, білім беру
сапасын арттыру және клиенттерге жеке көзқарас арқылы орталықтың беделін көтеруге
мүмкіндік бар
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